1

中文系學生會 108 學年度第十二次行政會議 會議紀錄

會議時間：108 年 11 月 28 日（星期四）17 時 00 分

會議地點：人社一館 3 樓 A313 會議室

主 席：曾櫳震

會議紀錄：陳慈怡

出席人員：趙梧吟（請假）、吳坤達、魏嘉德、潘惟信、安佳諭（請假）、曾子穎、許凱

婷、陳勇安、吳政澔、徐悅玲、陳慈怡、金信宇、王郁淇、蕭郁穎、李昱霈

列席人員：李政益

壹、介紹與會人員

略

貳、主席致詞

略

參、提案討論

【第1案】

提請討論大中盃參加比賽之系隊請款事項。

決議：

經會議討論，由吳坤達統整各系隊請款事項，並向系辦提出申請。

【第2案】

本會組內之人事調動。

決議：

1. 活動組：原副組長金信宇調任為組長，原組長陳勇安調任為副組長。

2. 總務組：原組員魏嘉德調任為副組長。

【第3案】

提請討論系鍋是否開放外系生參加，並進行 111 級班級宣傳。

2

決議：

照案通過。

【第4案】

提請討論系服樣本及金額。

決議：

經會議討論，系服尺寸樣本在駐點時間供試穿，衣物價格為 250 元/件。

【第5案】

108 學年度耶誕晚會原為應數系、中文系、資工系、熱舞社合辦，因熱舞社個人因素，只有

意願與中文系、應數系合辦，故資工系將退出本次活動。

【第6案】

提請討論 108 學年度下學期行事曆。

決議：

行事曆暫定行程如下：

03/13（五）期初系員大會

03/16（一）會長選舉登記

03/23（一）登記截止

04/06（一）選舉抽號

04/20（一）至 4/23（三）選舉投票

04/24（四）開票、公開結果

暫定 4 月中旬系桌球比賽

05/01（五）卡拉 OK 比賽

暫定 5 月舉辦系遊

暫定 5 月底送舊

5 月開始籌辦 109 級宿營

暫定 6 月舉辦期末系員大會、系合菜

肆、臨時動議

【臨時動議1】

提請討論期末系員大會舉辦地點。

決議：

經會議討論，地點暫定為人社一館第一講堂。

3

伍、散會： 19 時 00 分